Степен: БАКАЛАВЪР Специалност: Професионална квалификация: 
ИЗБОРЕН МОДУЛ: ПОЛУПРОВОДНИКОВИ МАТЕРИАЛИ И ТЕХНОЛОГИИ
	Дисциплини
	РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ
	ЗАДОЧНО ОБУЧЕНИЕ
	Кредити общо

	
	Семестър
	Аудиторна заетост
	Кредити извън-аудиторна заетост
	Семестър
	Аудиторна заетост
	Кредити извън-аудиторна заетост
	

	
	
	Форма на контрол
	Хорариум (часове)
	Кредити
	
	
	Форма на контрол
	Хорариум (часове)
	Кредити
	
	

	
	
	
	Лекции
	Упражнения
	Семинари
	Общо
	
	
	
	
	Лекции
	Упражнения
	Семинари
	Общо
	
	
	

	ПОЛУПРОВОДНИКОВИ МАТЕРИАЛИ И ТЕХНОЛОГИИ

	Силикатни материали
	VI
	И
	60
	30
	О
	90
	3,3
	3,7
	VП
	И
	30
	15
	О
	45
	1,7
	5,3
	7

	Полимерни материали
	VI
	И
	60
	30
	О
	90
	3,3
	3,7
	VП
	И
	30
	15
	О
	45
	1,7
	5,3
	7

	Метални материали
	VI
	И
	60
	30
	О
	90
	3,3
	3,7
	VП
	И
	30
	15
	О
	45
	1,7
	5,3
	7

	Материалознание в електрониката
	VI
	И
	60
	30
	О
	90
	3,3
	3,7
	VIII
	И
	30
	15
	О
	45
	1,7
	5,3
	7

	Химия и физикохимия на полупроводниковите материали
	VП
	И
	45
	25
	О
	70
	2,6
	3,4
	VIII
	И
	23
	15
	О
	38
	1,4
	4,6
	6

	Дълбоко пречистване на веществата
	VП
	И
	45
	25
	О
	70
	2,6
	3,4
	IX
	И
	23
	15
	О
	38
	1,4
	4,6
	6

	Технология на полупроводниковите прибори и интегрални схеми
	VП
	-
	40
	20
	О
	60
	2,0
	2,0
	IX
	-
	20
	10
	О
	30
	1.1
	2,9
	4

	Материали и технология на пасивните електронни елементи
	VП
	-
	30
	15
	О
	45
	1,5
	1,5
	IX
	-
	15
	8
	О
	23
	0,9
	2,1
	3

	Физика на полупроводниците
	VП
	И
	30
	15
	О
	45
	1,5
	1,5
	VIII
	И
	15
	8
	О
	23
	0,9
	2,1
	3

	Химия на твърдото тяло
	VП
	и
	40
	20
	О
	60
	2,0
	2,0
	VIII
	И
	20
	10
	О
	30
	1,1
	2,9
	4

	Технология на полупроводниковите прибори и интегрални схеми
	VIII
	И
	60
	30
	О
	90
	3,3
	3,7
	Х
	И
	30
	15
	О
	45
	1,7
	5,3
	7

	Материали и технология на пасивните електронни елементи
	VIII
	И
	45
	30
	О
	75
	2,8
	3,2
	Х
	И
	23
	15
	О
	38
	1,4
	4,6
	6

	Технология на полупроводниковите материали
	VIII
	И
	45
	30
	О
	75
	2,8
	3,2
	IX
	И
	23
	15
	О
	38
	1,4
	4,6
	6

	Технологично оборудване в полупроводниковото производство
	VIII
	И
	30
	30
	0
	60
	1,5
	15
	X
	И
	15
	15
	0
	30
	1,1
	1,9
	3
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